Ciudad de México, a 24 de marzo de 2025

LIC. LARISSA SALAZAR

CENTRAL DETALLISTA SA DE CV
IGNACIO COMONFORT [9351|

ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIJUANA
BAJA CALIFORNIA NORTE, C.P. 22010

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Producto "Mutti", que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en
sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

CODIGO DE
BARRAS

PIEZAS
POR CAJA

PRECIO POR

PRECIO
UNITARIO

P. MINIMO
SUGERIDO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CAJA

MUTTI - ITALIA

Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr 8005110630408 12 Frasco $986.80 $82.23 $98.68
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g 8005110551215 6 Lata $480.82 $80.14 $96.16
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $1,567.87 $65.33 $78.39
Salsa Mutti de Tomate con C.hile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco $586.96 $97.83 $117.39
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco $586.96 $97.83 $117.39
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g 8005110550508 6 Lata $442.02 $73.67 $88.40
Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%

* Plazo a pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,
ACUERDQOS NEGOCIADOS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México, a de de 2025.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial KAM Canal Moderno
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